



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021
Processo Administrativo Nº 051/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 07/10/2021 17:05:59

				TOTAL DO PROCESSO: 196.499,67
TAYANE CRISTINA COUTO FERREIRA		36.752.940/0001-84	196.499,67	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	11,50	Total: 34,50
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: ADVERTÊNCIA (CONSELHO TUTELAR) COM MEDIDA 21,4X30,5 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 34,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 031	11,50	Total: 230,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: ADMISSÃO DE ENFERMAGEM UP, FRENTE E VERSO, COM MEDIDA 21,4X30,5 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 230,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098	11,50	Total: 5.175,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: ALVARÁ SANITÁRIO, 21,5 X 30 CM, COLORIDO, PAPEL CARTÃO BRANCO, FRENTE, PAPEL AP 230 GRAMAS.				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 5.175,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 090	8,50	Total: 1.700,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: ATESTADO MÉDICO, COM MEDIDA 15 X 20 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 1.700,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 098	24,50	Total: 122,50
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: AUTO DE APREENSÃO E INUTILIZAÇÃO, 3 VIAS CARBONADO, NUMERADO, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, FRENTE, BLOCO COM 90 FOLHAS COM MEDIDAS 20,5 X 28,5 CM.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,50			Total Item: 122,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 075	11,50	Total: 230,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FRENTE, BLOCO COM 100 FLS, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 230,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	7,60	Total: 152,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, COM MEDIDAS DE 14,5X10,5 CM, FRENTE, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 152,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 013	Total: 1.220,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO DE ESPERA, COM MEDIDA 11,5X7,6 CM, FRENTE, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 1.220,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 030	Total: 2.300,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FICHA DE CONTROLE INDIVIDUAL, PAPEL AP 75 GRAMAS, BLOCO COM 100 FLS, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 2.300,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 044	Total: 395,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR, COM MEDIDAS DE 16X11 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS. FRENTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 395,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 004	Total: 575,00
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 575,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 098	Total: 2.440,00
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO DE MARCAÇÃO SUS, COM MEDIDAS DE 12,5X9,5CM, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 2.440,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 090	Total: 1.150,00
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO ÚTERO), COLOR 1X0 AZUL, FRENTE E VERSO, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 1.150,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 031	Total: 1.150,00
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM. FRENTE E VERSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 1.150,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 057	Total: 1.725,00
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO FUNDO
CÔRREGO FUNDO-MG

Descrição: BLOCO DE RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 1.725,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 087 11,50 **Total: 575,00**

Item: 16 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BLOCO DE RISCO CIRÚRGICO, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 575,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 071 11,50 **Total: 1.725,00**

Item: 17 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BLOCO NASF, FRENTE E VERSO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 1.725,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 007 11,50 **Total: 230,00**

Item: 18 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BLOCO RESUMO GERAL RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 230,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 029 0,29 **Total: 203,00**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BOLETIM ESCOLAR EM PAPEL AP 180 GRS BRANCO, COLOR 1X0 PRETO, FRENTE E VERSO, MEDIDA DE 28,8X18CM

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 203,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 033 0,34 **Total: 1.360,00**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BOLSO PARA LIVRO EM PAPEL AP 130GRS BRANCO

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,34** Total Item: 1.360,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 016 34,60 **Total: 519,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR, ÁREA DA BORRACHA 11X22MM.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 34,60** Total Item: 519,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 097 29,69 **Total: 3.206,52**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 20, COM MEDIDA 38X14 MM

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 29,69** Total Item: 3.206,52

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 009 29,69 **Total: 3.206,52**

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 30, COM MEDIDA 18X47MM

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 29,69** Total Item: 3.206,52

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 045 34,70 **Total: 3.643,50**

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 40, COM MEDIDA DE 55X23MM.

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 34,70** Total Item: 3.643,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 012 59,80 **Total: 2.392,00**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 55, MEDINDO 40X60MM.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 59,80** Total Item: 2.392,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 047 59,80 **Total: 2.392,00**

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO NUMERADOR SEQUENCIAL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 59,80** Total Item: 2.392,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 008 14,50 **Total: 1.450,00**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO DE DESENHOS DAS SUAS RESPECTIVAS LETRAS INICIAIS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.450,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 099 14,50 **Total: 1.740,00**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO DE NÚMEROS DE ELEMENTOS

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.740,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 093 23,60 **Total: 472,00**

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBOS CÉDULAS E MOEDAS DO REAL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 23,60** Total Item: 472,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 074 0,48 **Total: 168,00**

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO PRÉ-NATAL

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 168,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 063 0,38 **Total: 380,00**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARTEIRINHA DE ESTUDANTE EM PAPEL CARTÃO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 380,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 073 24,89 **Total: 49,78**

Item: 32 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (CONSELHO TUTELAR)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 24,89** Total Item: 49,78

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 031 77,10 **Total: 771,00**

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: DIÁRIO DE CLASSE (DIÁRIO DE EDUCAÇÃO FÍSICA)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,10			Total Item: 771,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 002	84,90	Total: 849,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE (DIÁRIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,90			Total Item: 849,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 071	11,50	Total: 1.725,00
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: DIÁRIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO, PAPEL AP 75GRS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 1.725,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 009	24,90	Total: 24,90
Item: 36	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: ENCAMINHAMENTO, PAPEL AP 75GRS (CONSELHO TUTELAR)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 24,90
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 006	11,50	Total: 230,00
Item: 37	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: EVOLUÇÃO CLÍNICA SMS, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 230,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 057	11,50	Total: 575,00
Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FRENTE E VERSO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 575,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 044	14,90	Total: 149,00
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO E URGÊNCIA, FRENTE E VERSO, MEDINDO 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 149,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 059	10,35	Total: 2.070,00
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,35			Total Item: 2.070,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 070	11,50	Total: 230,00
Item: 41	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FRENTE E VERSO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 230,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 036	11,50	Total: 230,00
Item: 42	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: FICHA DE CONTROLE E ENTREGA DE EPI, 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 230,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 075 0,40 **Total: 160,00**

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FICHA DE INFORMAÇÕES FUNCIONAIS DO SERVIDOR (RECURSOS HUMANOS), PAPEL AP 230 GRAMAS, MEDINDO 21X31 CM, COLORIDO AZUL, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 160,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 076 0,68 **Total: 34,00**

Item: 44 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS, FRENTE E VERSO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 34,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 050 11,50 **Total: 1.150,00**

Item: 45 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA, COM 21,4X30,5CM, EM FORMATO DE RETRATO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 1.150,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 012 11,50 **Total: 1.150,00**

Item: 46 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, FRENTE E VERSO, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 1.150,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 024 14,50 **Total: 290,00**

Item: 47 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FOLHA DE REGISTRO DE COMPARECIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO, PAPEL AP 75 GRS, BLOCO COM 100 FLS, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5 CM. FRENTE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 290,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 011 11,40 **Total: 2.280,00**

Item: 48 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FORMULARIO DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 2.280,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 026 11,50 **Total: 1.150,00**

Item: 49 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD, FRENTE E VERSO, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS, ORIENTAÇÃO PAISAGEM.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 1.150,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 057 8,30 **Total: 166,00**

Item: 50 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO FUNDO
CÔRREGO FUNDO-MG

Descrição: FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO, MEDINDO 15X22 CM, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL BRANCO AP 75 GRS. FRENTE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 166,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 051 14,50 **Total: 3.625,00**

Item: 51 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: IMPRESSO DE RECEITUÁRIO AZUL

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 3.625,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 074 1,95 **Total: 12.285,00**

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO 37X50 CM

Quantidade: 6.300 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 12.285,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 066 0,45 **Total: 2.880,00**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO 26X36 CM

Quantidade: 6.400 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 2.880,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 031 0,35 **Total: 2.397,50**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO DE 18,5X25CM

Quantidade: 6.850 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 2.397,50

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 096 1,96 **Total: 13.524,00**

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE OURO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO - PAPEL AP 80 GRS, COM MEDIDA 37X50CM.

Quantidade: 6.900 **Valor Unit.: 1,96** Total Item: 13.524,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 058 0,50 **Total: 3.350,00**

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE OURO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO- PAPEL AP 80 GRS, COM MEDIDA DE 26X36CM

Quantidade: 6.700 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 3.350,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 022 0,36 **Total: 2.394,00**

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE OURO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO- PAPEL AP 80GRS, COM MEDIDA DE 18,5X25CM

Quantidade: 6.650 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 2.394,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 054 0,40 **Total: 2.760,00**

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE PARDO A4 COM TIMBRE DO MUNICÍPIO - PAPEL AP 80GRS, COM MEDIDA DE 24X34CM.

Quantidade: 6.900 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 2.760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 079	6,60	Total: 1.980,00
Item: 59	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: IMPRESSO INSTRUÇÕES PARA COLETA URINA, MEDINDO 11,7X 15,8CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75GRS. BLOCO COM 100FLS.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.980,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 051	7,40	Total: 74,00
Item: 60	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: IMPRESSO INSTRUÇÕES PARA RADIOGRAFIAS, MEDINDO 7,5X11,5 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 74,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 068	7,40	Total: 74,00
Item: 61	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: IMPRESSO INSTRUÇÕES PARA UROGRAFIA/ENEMA OPACO, MEDINDO 11,5X15,5 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 74,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 016	8,00	Total: 80,00
Item: 62	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: IMPRESSO MARCAÇÃO RADIOGRAFIA, 8X11 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 80,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 020	6,60	Total: 1.980,00
Item: 63	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: IMPRESSO AVISO PARA DESMARCAR CONSULTA, 8X11,5 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.980,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 056	9,40	Total: 470,00
Item: 64	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: LAUDO DE VISTORIA SANITARIA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,40			Total Item: 470,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 081	11,50	Total: 1.150,00
Item: 65	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (AIH), EM FORMATO DE RETRATO, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, MEDIDAS 21,4X30,5 CM, PAPEL AP 75 GRS. FRENTE.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 1.150,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 030	11,50	Total: 1.150,00
Item: 66	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 21,4X30,5CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 1.150,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 067	79,80	Total: 1.596,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO FUNDO
CÔRREGO FUNDO-MG

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: LIVRO DA SECRETARIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,80		Total Item: 1.596,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 088	Total: 73,68
Item: 68	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: NOTIFICAÇÃO (CONSELHO TUTELAR), PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZU			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,56		Total Item: 73,68
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.980,00
Item: 69	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ORIENTAÇÃO DE COLETA PSA, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60		Total Item: 1.980,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.980,00
Item: 70	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ORIENTAÇÃO PARA COLETA FEZES, MEDIDAS 11,7X15,8CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75GRS, BLOCO COM 100FLS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60		Total Item: 1.980,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 082	Total: 1.900,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PANFLETO INFORMATIVO, FORMATO RETRATO, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 9,5X13,5 CM, COM GRAVURA, COM NO MÁXIMO 250 CARACTERES, PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA 90 GRAMAS, FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 1.900,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 015	Total: 2.900,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PANFLETO INFORMATIVO, FORMATO RETRATO, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 15X20 CM, COM GRAVURA, COM NO MÁXIMO 250 CARACTERES, PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA 90 GRAMAS, FRENTE.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,29		Total Item: 2.900,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 063	Total: 2.400,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PANFLETO INFORMATIVO, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 20X25 CM, COM GRAVURA, COM NO MÁXIMO 600 CARACTERES, PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA 90 GRAMAS, FRENTE.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,24		Total Item: 2.400,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 069	Total: 69,00
Item: 74	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PAPEL CARTA TIMBRADO CONSELHO TUTELAR MEDINDO 21,4X30,5CM.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,50		Total Item: 69,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 063	Total: 14.700,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PAPELETA DE DATA, PAPEL AP 150GRS, 1X1, PAPEL CARTÃO RESISTENTE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 4,90		Total Item: 14.700,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 079	3,49	Total: 1.396,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PASTA FICHA FUNCIONAL, PAPEL CARTOLINA AP 180 GRS, NA COR LARANJA, COM DOBRAS E FUROS VAZADOS, COM MEDIDAS 44,5X32 CM, COLOR 1X0 PRETO, FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 3,49		Total Item: 1.396,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 023	11,50	Total: 115,00
Item: 77	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PRESCRIÇÃO DA ENFERMAGEM SMS, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, MEDINDO 21,4X30,5 CM. FRENTE.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,50		Total Item: 115,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 033	14,50	Total: 145,00
Item: 78	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PRODUÇÃO AMBULATORIAL RADIOLOGIA, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, BLOCO COM 100 FLS, MEDIDAS 21,4X30,5 CM. FRENTE.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 14,50		Total Item: 145,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 095	34,89	Total: 697,80
Item: 79	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PRESCRIÇÃO MÉDICA SMS, 2 VIAS CARBONADO, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, BLOCO COM 50X2 VIAS FLS, MEDIDAS 21,4X30,5 CM, NUMERADA. FRENTE.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 34,89		Total Item: 697,80
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 001	14,50	Total: 145,00
Item: 80	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PRODUÇÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, BLOCO COM 100 FLS, MEDIDAS 21,4X30,5 CM. FRENTE.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 14,50		Total Item: 145,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 024	11,50	Total: 1.150,00
Item: 81	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - PCDCH, RESUMO DE PESQUISA ATIVA POR LOCALIDADE PARA ATUALIZAÇÃO DO RG, TAMANHO A4, FORMATO PAISAGEM, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 21,4X30,5 CM, BLOCO COM 100 FLS, FRENTE.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 11,50		Total Item: 1.150,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 097	11,50	Total: 1.150,00
Item: 82	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PROGRAMAÇÃO MENSAL DAS ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA DO PCDCH, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, PAPEL AP 75 GRS, TAMANHO 21,4X30,5 CM, BLOCO COM 100 FLS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 11,50		Total Item: 1.150,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 073	14,50	Total: 1.305,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: PRONTUÁRIO E-SUAS COM 56 PÁGINAS, MIOLO EM PAPEL AP 120GRS, CAPA EM TRIPLEX 300GRS, COM VERNIZ LOCALIZADO E JANELA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.305,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 036 6,60 **Total: 660,00**

Item: 84 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PROTOCOLO DE ENTREGA, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDIDA DE 10,5X 7CM.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 660,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 023 9,49 **Total: 4.745,00**

Item: 85 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECEITUÁRIO CARBONADO AUTOCOPIATIVO, FORMATO RETRATO, BLOCO 50X2 VIAS, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS, MEDIDAS DE 15X20 CM. FRENTE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 4.745,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 088 14,50 **Total: 145,00**

Item: 86 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PROTOCOLO PARA LIBERAÇÃO DE UTI MÓVEL, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, MEDIDA DE 10,5X7 CM. FRENTE.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 145,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 008 9,49 **Total: 14.235,00**

Item: 87 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECEITUÁRIO, EM FORMATO RETRATO, TAMANHO 15X20 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS, BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 14.235,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 001 11,50 **Total: 3.737,50**

Item: 88 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 20.

Quantidade: 325 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 3.737,50

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 014 14,99 **Total: 824,45**

Item: 90 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 40.

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 824,45

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 086 9,49 **Total: 189,80**

Item: 91 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RELATÓRIO DE ENFERMAGEM UPA, FRENTE E VERSO, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 21X15,5 CM, BLOCO COM 100 FLS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 189,80

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 051 9,49 **Total: 189,80**

Item: 92 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RELATÓRIO DE PORTARIA UPA, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, MEDINDO 21X15,5 CM, BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 189,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔRREGO FUNDO
CÔRREGO FUNDO-MG

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 077	9,50	Total: 1.425,00
Item: 93	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: RELATÓRIO DE VIAGEM, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 20X14,5CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 1.425,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 093	11,50	Total: 11,50
Item: 94	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: REQUISIÇÃO ABRIGO (CONSELHO TUTELAR), COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 21,4X30,5CM.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 11,50
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 090	11,50	Total: 5.405,00
Item: 95	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO, BLOCO COM FOLHA BRANCA E FOLHA CARBONADA				
Quantidade: 470	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 5.405,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 054	14,50	Total: 29,00
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: TERMO DE COMPROMISSO (CONSELHO TUTELAR), AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 29,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 017	14,50	Total: 29,00
Item: 97	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: TERMO DE DECLARAÇÃO (CONSELHO TUTELAR), PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 29,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 019	24,99	Total: 24,99
Item: 98	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: TERMO DE DESLIGAMENTO ABRIGO (CONSELHO TUTELAR), PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 24,99			Total Item: 24,99
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 094	11,99	Total: 23,98
Item: 99	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: TERMO DE ENTREGA E RESPONSABILIDADE, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, COM MEDIDAS 11,5X15,5 CM. FRENTE.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 23,98
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 020	14,99	Total: 149,90
Item: 100	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: TERMO DE RECUSA DE RECOLHIMENTO NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, COM MEDIDAS 21,4X30,5 CM . FRENTE.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 149,90
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 044	8,39	Total: 1.468,25
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: TINTA À BASE DE ÁGUA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, CONTEÚDO: MÍNIMO 28ML. COR: PRETA				
Quantidade: 175	Valor Unit.: 8,39			Total Item: 1.468,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 102	Quant.: 1	Num: 036	18,70	Total: 374,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PLACA EM ALUMÍNIO COM ETIQUETA ADESIVA QUE INFORMA, ATRAVÉS DE DESENHOS, LOCAL COM ATENDIMENTO PRIORITÁRIO PARA AUTISTAS, PAIS COM CRIANÇAS DE COLO, GESTANTES, IDOSOS E CADEIRANTES. TRÊS CANTOS COM ÂNGULO DE 90 GRAUS E 1 CANTO ARREDONDADO. TAMANHO 30X42 CM. ORIENTAÇÃO RETRATO. COLORIDO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,70			Total Item: 374,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 051	5,80	Total: 174,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PANFLETO INFORMATIVO DE TRIAGEM NA UNIDADE DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO PREFERENCIAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 174,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 077	0,39	Total: 390,00
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: TALETA PARA CONTROLE DE EMPRÉSTIMO DE LIVROS, COM OS CAMPOS: DEVOLVER/RECEBIDO AUTOR/TÍTULO E Nº NOME DA BIBLIOTECA E NOME DA ESCOLA. FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 390,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 074	17,99	Total: 22.847,30
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CRACHÁ COM CORDÃO, CONFECCIONADO EM PVC, COLORIDO, COM FOTO, COM PORTA CRACHÁ, MEDIDAS 8,5 X 5,5 CM, COM GRAMATURA 300 GRS. IMPRESSÃO VERTICAL.				
Quantidade: 1.270	Valor Unit.: 17,99			Total Item: 22.847,30



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA

APOIO FRANCIELY MARIA DE FARIA